
2020 年 5 月２6 日 

会員保護者各位 

ニスポ・スイムクラブ元住吉 

営業再開のお知らせ 

 

平素より当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の休業におきましては、ご不便をおかけいたしましたが、昨日の緊急事態宣言解除に伴い、下記の 

とおり営業を再開いたします。 

待ちに待った再開ではありますが、終息には至っておらず、第２波・３波の警戒をしつつ、当クラブにおきま 

しても「新しい生活様式」ならぬ「新しいクラブ利用様式」を、皆さまと共に身につけていかなければならない 

とも感じております。 

会員及びご来館のご家族の皆様にもご協力いただき、ご来館前・ご来館直後・施設利用中・施設退館時・ 

帰宅時等様々な対策を慎重に講じつつ、営業およびスクールを実施してまいりたいと存じます。会員及び 

ご来館のご家族様にご不便をおかけするシーンも出てくるかと思いますが、ご理解とご協力を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

記 

     通常営業再開     2020 年 6 月 4 日（木） 1１時 00 分より  

    ※6 月 1 日(月)～3 日(水)は、特別振替練習を実施いたします。 

 

１． フロント受付について 

  5 月 27 日(水) ～ 5 月 31 日(日)は 12:00～16:00 （電話対応 11：00～17：00） 

  6 月 21 日(月) ～ 6 月 33 日(水)は 11:00～18:30 （電話対応 11：00～18：30） 

  6 月 24 日(木)以降は通常どおりとなります。 

２． 特別振替練習について 

  3 月、4 月の臨時休館分の特別振替枠とさせていただき、古い日程からのご利用をお願いいたします。 

 お申し込みにつきましては、お電話、またはフロントにてお手続きをお願いいたします。 

 （成 人 会 員）11:00～13:30 フリースイムのみ（プール開放のみ） 全成人会員対象 

 （ジュニア会員）14:30～18:30 幼児コース、幼・小学生コース、小・中学生コース対象 ※バス運行いたします。 

※詳細につきましては、後日 HP 掲載の 「6/1～3 特別振替練習について」 をご覧ください。 

３． 再開後のスクールカレンダーについて 

 4/20 更新のカレンダーを基に、改めてご案内いたします。 

※案内の末尾（2 ページ目）の添付カレンダーをご確認ください。 

また各種届出につきましては、臨時休館期間中はメール、FAX での受付をさせていただきましたが、 

再開後は、規約通り届出締切日までにフロントにて届出用紙の提出をお願いいたします。 

４． 当クラブをご利用いただく際のお願いについて 

  「営業再開に伴い、ご来館のお願い」として HP トピックスへ掲載させていただいております。 

  必ずご確認いただき、ご協力をお願いいたします。（メルマガも配信いたします。） 

  体調にご留意いただき、気を付けてご来館ください。スタッフ一同、ニスポでお待ちしております。 

 



５． 今後の告知方法について 

  今後の情勢による政府発表等に対する動向（営業状況等）につきましては、HP 掲載および 

メルマガ送信にて告知・連絡とさせていただきます。 

  （電話連絡による対応はできかねますので、これを機にウェブ会員登録をお願いいたします。） 

 

【6/4 より再開のスクールカレンダー】 

  (枠内の数字) ＝ れんしゅう日

  ＝ 進級テスト

☆ 営業日は変更する場合があります。 【5/26更新：6/4より再開】

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

   ↓6/1～3は、特別振替練習 7/1は,6月練習→ 1 2 3 4 5 7/30 7/31 1 2

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

8 9 10 11 12 13 14 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

15 16 17 18 19 20 21 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

22 23 24 25 26 27 28 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

29 30 7/1 7/30,31は,8月練習↑ 31 9/1 9/2

＊6/1～3 は 特別振替練習です。 ＊7/1 は 6月練習です。 ＊8/10～16は、スクール休みです。

＊6/4～通常営業 ＊進級テスト　7/23～3/29 　　　（特別振替練習実施予定です。）

＊月会費引落日 6/12 ・届出締切 6/26 ＊月会費引落日 7/13 ・届出締切 7/27 ＊月会費引落日 8/12 ・届出締切 8/28

＊7/30,31 は 8月練習です。 ＊9/1,2 は8月練習です。

・月会費引落日にご注意ください。 　　　　　　　　　 　　【 営 業 時 間 】　　　 　【 受 付 時 間 】　　　

・届出（休会・退会・コース変更）の締切日にご注意ください。 　　月・火・木・金　　　11:00～20:30 　　11:00～20:00

・行事やイベントについての詳細は別途お知らせします。 　 　 水　曜　日　　　　10:00～20:30 　　10:00～20:00

 （プールサイド見学会については当面中止とさせていただきます。） 　 　 土　曜　日　　　　　9:00～20:00 　　　9:00～19:30

　 　 日　曜　日　　　　　9:00～18:00 　　　9:00～17:30

届け出方法 

 ８月 【3回⇒4回練習】

スクールカレンダー 　※月曜始まり※

 ６月  ７月

ニスポ・スイムクラブ元住吉 〒211-0025  川崎市中原区木月4-29-23 TEL:044-433-8311

緊急事態宣言期間中は特別措置としてFAXまたは
メールにて届出を受け付けておりましたが、通常営業

再開後（6/4～）は、クラブフロントにて所定の届出用

紙記載により提出をお願いいたします。

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


